
                                 Jungschützenwettschiessen 2017

      Gemeinschaftsschiessanlage Fischingertal Obermumpf 18.06.2017

                Durchführender Verein Feldschützengesellschaft Mumpf

Jungschützen Total Teilnehmer Davon Mädchen Kranzresultate

Kurs 1 29 6 8

Kurs 2 27 6 17

Kurs 3 0 0 0

Kurs 4 0 0 0

Kurs 5 8 1 5

Kurs 6 1 0 0

Total 65 13 30

Gruppen 16

Leiter 15
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Einzelrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Punkte Auszeichn. 10er

1 Kobelt Nuria 2000 2 SV Zeiningen Böhnigeischter 90 X 4

2 Soder Dionys 1998 5 SV Zeiningen Böhnigeischter 89 X 2

3 Jorgensen Lea 2000 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87 X 2

4 Dietwyler Sabrina 1999 2 SG Möhlin Möhlin Jet 86 X 1

5 Bürgi Jordan 2000 2 Schützen Magden Magden 3 85 X 2

6 Tröster Felix 1999 2 Schützen Magden Magden 3 85 X

7 Schweizer Roman 1999 2 Schützen Magden Magden 3 84 X 1

8 Wirthlin Murat 2001 2 SG Möhlin Hülsespicker 83 X 3

9 Schaffner Kim 1998 1 Schützen Magden Magden 2 83 X 2

10 Hirsbrunner Nico 1999 2 Schützen Magden Magden 3 83 X 2

11 Tota Svenja 1998 5 SG Möhlin Möhlin Jet 83 X 1

12 Gysin Ronny 1998 2 Schützen Magden Magden 1 83 X 1

13 Waldmeier Marco 1998 2 SG Möhlin Möhlin Jet 83 X 1

14 Daniel Loris 1998 5 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 82 X 3

15 Freiermuth Loris 2001 2 SV Zeiningen Böhnigeischter 82 X 1

16 Madoery Daniel 1998 5 Schützen Magden Magden 1 82 X

17 Schib Noah 2002 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 82 X

18 Grauwiler Jan 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 81 X 3

19 Stäubli Sven 2001 1 Schützen Magden Magden 2 81 X 1

20 Marugg Flurin 2002 1 SG Möhlin Hülsespicker 81 X 1

21 Nägelin Annica 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 81 X 1

22 Pümpin Florian 1998 5 SG Möhlin Hülsespicker 80 X 1

23 Plattner Joel 1998 5 Schützen Magden Magden 1 79 2

24 Bahor Michael 2000 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 79 X 2

25 Krause Dennis 2000 2 Schützen Magden Magden 2 79 X 1

26 van Antwerpen Robin 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 78 X

27 Jotti Chiara 2000 2 SV Zeiningen d'Knallfrösch 77 X 2

28 Gersbach Elias 2001 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 77 X

29 Ferrara Mattia 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 76 X 2

30 Brun Timon 2000 2 SV Zeiningen Kummerbuebä 76 X

31 Nägelin Jérome 1999 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 75 X 1

32 Serschen Christian 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 74 2

33 Günther Sebastian 2001 1 SV Zeiningen Kummerbuebä 74 1

34 Zumsteg Gion 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 74 1

35 Zondonà Matteo 1997 6 Schützen Magden Magden 1 72

36 Hediger Till 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 72

37 Schramli Daniel 2000 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 71

38 Häberli Roman 2000 1 Schützen Magden Magden 2 70 1

39 Aschwanden Philip 2001 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 70 1

40 Stocker Silvan 2000 2 FSG Wegenstetten 70

41 Fröhlich Jayson 2001 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 70

42 Schär Chris 2000 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 69 1

43 Meier David 2002 1 SG Möhlin 69 1

44 Brun Selena 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 69 1

45 Furun Batuhan 1998 5 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 68

46 Gautschi Michaela 2000 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 68

47 Jegge Lara 2002 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 68

48 Wanzenried Cécile 2000 2 SG Möhlin Hülsespicker 65

49 Schlienger Tobias 2001 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 65

50 Abrecht Dominik 1998 5 SG Möhlin Möhlin Jet 64

51 Vonarburg Machael 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 64

52 van Antwerpen Jan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 63

53 Hold Lars 1998 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze 62

54 Tahan Dunia 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 62

55 Stocker Aaron 2001 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 60

56 Willener Zinedine 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 59 1

57 Struckmeyer Tim 2002 1 SV Zeiningen Kummerbuebä 59

58 Buchser Stefan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 58

59 Bugmann Yves 2000 2 SV Zeiningen Kummerbuebä 57

60 Fröhlich Morrice 2002 1 SV Rheinfelden 57

61 Vogel Gabriel 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze 54

62 Weichelt Caroline 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 53 1

63 Hernandez Dylan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 53

64 Wegehaupt Pablo 2000 2 SV Rheinfelden 50

65 Carlone Laura 2000 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 38
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Gruppenrangliste

Rang Gruppenname Sektion Einzelpunkte Punktetotal

1 Böhnigeischter SV Zeiningen 90 89 82 82 343

2 Magden 3 Schützen Magden 85 85 84 83 337

3 Möhlin Jet SG Möhlin 86 83 83 64 316

4 Magden 1 Schützen Magden 83 82 79 72 316

5 Magden 2 Schützen Magden 83 81 79 70 313

6 Hülsespicker SG Möhlin 83 81 80 65 309

7 Wägestetter Scharfschütze FSG Wegenstetten 82 81 77 62 302

8 Rheinfelden 1 SV Rheinfelden 87 71 70 70 298

9 d'Knallfrösch SV Zeiningen 77 74 69 59 279

10 Steiner Tüfel 1 SG Stein-Münchwilen 79 74 68 53 274

11 Obermumpf 1 SV Obermumpf 75 69 68 60 272

12 Kummerbuebä SV Zeiningen 76 74 59 57 266

13 Wägestetter Heckeschütze FSG Wegenstetten 72 65 64 54 255

14 Ährischreck SG Möhlin 78 63 58 53 252

15 Obermumpf 2 SV Obermumpf 81 76 38 195

16 Steiner Tüfel 2 SG Stein-Münchwilen 68 62 130
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Rang Name Vorname Jahrgang Kurs Sektion Gruppe Einzel-

Resultat

e

Gruppen-

Resultat

1 Kobelt Nuria 2000 2 SV Zeiningen Böhnigeischter 90

Soder Dionys 1998 5 SV Zeiningen Böhnigeischter 89

Freiermuth Loris 2001 2 SV Zeiningen Böhnigeischter 82

Schib Noah 2002 1 SV Zeiningen Böhnigeischter 82 343

2 Bürgi Jordan 2000 2 Schützen Magden Magden 3 85

Tröster Felix 1999 2 Schützen Magden Magden 3 85

Schweizer Roman 1999 2 Schützen Magden Magden 3 84

Hirsbrunner Nico 1999 2 Schützen Magden Magden 3 83 337

3 Dietwyler Sabrina 1999 2 SG Möhlin Möhlin Jet 86

Tota Svenja 1998 5 SG Möhlin Möhlin Jet 83

Waldmeier Marco 1998 2 SG Möhlin Möhlin Jet 83

Abrecht Dominik 1998 5 SG Möhlin Möhlin Jet 64 316

4 Gysin Ronny 1998 2 Schützen Magden Magden 1 83

Madoery Daniel 1998 5 Schützen Magden Magden 1 82

Plattner Joel 1998 5 Schützen Magden Magden 1 79

Zondonà Matteo 1997 6 Schützen Magden Magden 1 72 316

5 Schaffner Kim 1998 1 Schützen Magden Magden 2 83

Stäubli Sven 2001 1 Schützen Magden Magden 2 81

Krause Dennis 2000 2 Schützen Magden Magden 2 79

Häberli Roman 2000 1 Schützen Magden Magden 2 70 313

6 Wirthlin Murat 2001 2 SG Möhlin Hülsespicker 83

Marugg Flurin 2002 1 SG Möhlin Hülsespicker 81

Pümpin Florian 1998 5 SG Möhlin Hülsespicker 80

Wanzenried Cécile 2000 2 SG Möhlin Hülsespicker 65 309

7 Daniel Loris 1998 5 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze82

Grauwiler Jan 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze81

Gersbach Elias 2001 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze77

Hold Lars 1998 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Scharfschütze62 302

8 Jorgensen Lea 2000 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 87

Schramli Daniel 2000 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 71

Aschwanden Philip 2001 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 70

Fröhlich Jayson 2001 2 SV Rheinfelden Rheinfelden 1 70 298

9 Jotti Chiara 2000 2 SV Zeiningen d'Knallfrösch 77

Zumsteg Gion 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 74

Brun Selena 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 69

Willener Zinedine 2002 1 SV Zeiningen d'Knallfrösch 59 279

10 Bahor Michael 2000 2 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 79

Serschen Christian 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 74

Furun Batuhan 1998 5 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 68

Weichelt Caroline 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 1 53 274

11 Nägelin Jérome 1999 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 75

Schär Chris 2000 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 69
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Gruppendetailrangliste

Gautschi Michaela 2000 2 SV Obermumpf Obermumpf 1 68

Stocker Aaron 2001 1 SV Obermumpf Obermumpf 1 60 272

12 Brun Timon 2000 2 SV Zeiningen Kummerbuebä 76

Günther Sebastian 2001 1 SV Zeiningen Kummerbuebä 74

Struckmeyer Tim 2002 1 SV Zeiningen Kummerbuebä 59

Bugmann Yves 2000 2 SV Zeiningen Kummerbuebä 57 266

13 Hediger Till 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze72

Schlienger Tobias 2001 2 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze65

Vonarburg Machael 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze64

Vogel Gabriel 2002 1 FSG Wegenstetten Wägestetter Heckeschütze54 255

14 van AntwerpenRobin 2000 1 SG Möhlin Ährischreck 78

van AntwerpenJan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 63

Buchser Stefan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 58

Hernandez Dylan 2002 1 SG Möhlin Ährischreck 53 252

15 Nägelin Annica 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 81

Ferrara Mattia 2002 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 76

Carlone Laura 2000 1 SV Obermumpf Obermumpf 2 38 195

16 Jegge Lara 2002 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 68

Tahan Dunia 2001 1 SG Stein Münchwilen Steiner Tüfel 2 62 130
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Sektionsrangliste

Rang Sektion Anzahl Teilnehmer Beteiligung % Sektionsresultat

1 Schützen Magden 12 100 83,720

2 SV Zeiningen 12 100 76,960

3 SG Möhlin 13 100 75,680

4 FSG Wegenstetten 9 100 72,453

5 SV Rheinfelden 6 100 70,200

6 SG Stein-Münchwilen 6 100 70,027

7 SV Obermumpf 7 100 69,383
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JS-Wettschiessen 2017

Bezirk Rheinfelden

Leiterrangliste

Rang Name Vorname Sektion Jahrgang Punkte 10er

1 Bopp Robin Schützen Magden 1997 88 3

2 Freiermuth Thomas SV Zeinigen 1955 88 2

3 Hügli Daniel Schützen Magden 1997 85 2

4 Bachmann Adrian SV Obermumpf 1979 85 1

5 Bachmann Marcel SV Obermumpf 1976 84 5

6 Stamm Sven FSG Wegenstetten 1988 84 2

7 Guthauser Simon SV Zeiningen 1981 84

8 Freiermuth Gregor SV Zeiningen 1966 82

9 Häfeli Pascal SG Stein-Münchwilen 1997 81 2

10 Räz Christian Schützen Magden 1990 80 1

11 Bunde Oliver Schützen Magden 1996 80

12 Heimann Kilian UFSV 1978 78

13 Bornex Eric SV Rheinfelden 1965 73 1

14 Meier Pascal SG Möhlin 1990 69 1

15 Haselbeck Michael SG Stein-Münchwilen 1985 68
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